[image: image1.wmf]ÎÞÎýÊÐË®Àû¾ÖÎÄ¼þ

锡水办〔2020〕10号
关于报送2020年无锡市水利工程高级资格
评审材料的通知

各有关单位：

　　根据苏水人〔2020〕9号《关于报送2020年度省水利工程专业高级职称评审材料的通知》和锡人社职〔2020〕24号《关于做好2020年度职称评审工作的通知》要求，现就申报2020年无锡市水利工程高级资格有关事宜通知如下：
一、申报审核程序

申报人员登录“无锡市专业技术人员服务平台”（http://hrss.wuxi.gov.cn/ztzl/zyjsryfwzl/index.shtml），申报高级专业的人员，在“已开放评审”栏中选择“江苏省水利工程高级专业技术资格评审委员会” 。申报审核程序为：个人申请、民主评议、按期公示、单位同意推荐后，申报人将申报信息在“服务平台”填报→人事代理部门（单位所在市或区职称部门）网上预审→评委会日常管理机构网上初审→填报后续模块→评委会日常管理机构网上复审→携带所上传附件的原件材料依次到所在单位、人事代理部门（单位所在市或区职称部门）核实盖章提交评委会日常管理机构现场确认→缴费→市职称主管部门网上终审→材料报送省水利厅组织人事处。前一环节未通过，不得进入下一环节。

二、时间安排：

　　1、网上申报：登录“无锡市专业技术人员服务平台”网上申报时间：5月15日至6月30日。
2、现场确认：现场审核书页材料、证书、论文等原件时间：5月22日至7月3日。地点：无锡市运河东路288号423室、410室。联系人：陆文伟，联系电话：80109059；吴寅，联系电话：80109076，现场审核请提前预约，逾期将不予受理。

其他事项按苏水人〔2020〕9号文件执行。
附件：关于报送2020年度省水利工程专业高级职称评审材
料的通知
无锡市水利局

2020年5月8日
无锡市水利局办公室                     2020年5月11日印发
- 2 -
- 1 -